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
и магазин, недалеко стадион, 627 млн. 
руб., небольшой торг уместен. Тел. 
8-029-942-44-90, 8-033-654-36-21.

ДОМ, 3-этажный, пл. 350 м кв., все комму-
никации центральные, участок благоу-
строен, гараж на 2 авто, сарай блочный, 
5х9 м, на участке озеро, 734 млн. руб. 
Тел. 8-029-306-70-47. 

ДОМ, д. Жировичи, все коммуникации, 
хоз. постройки. Тел.  8-029-684-85-34. 

ДОМ, ул. Подгорная, 3, стеклопакеты, ре-
монт, участок 16 соток, сад, криничка, 
270 млн. руб., срочно. Тел. 8-029-395-
10-00, 8-033-395-10-00.

ДОМ деревянный, в хорошем р-не и состо-
янии, пл. 72 м кв., все коммуникации, 
участок 8 соток, есть 2 гаража, кухня 
летняя, баня, возможен обмен на квар-
тиру. Тел. 8-029-288-47-35.

ДОМ, в д. Чемеры, на ул. А. Король, д. 4, в 
хорошем состоянии. Тел. 8-033-371-51-
36, 8-015-62-3-96-87.

ДОМ, в Слонимском р-не, в д. Костени, со 
всеми удобствами, есть хоз. постройки, 
гараж, отопление газовое, 15 соток 
земли, срочно. Тел. 8-029-707-93-90, 
8-029-784-76-15.

ПОЛДОМА, на ул. Садовой, недорого, 
сброс 160 млн. руб. от стоимости, 
преимущественно гражданам СНГ, 3 
комнаты, кухня 9 м кв., все коммуни-
кации, большой гараж-мастерская, 
3 подвала, теплица, много разного 
стройматериала, или меняю на Россию, 
равнозначно, с доплатой. Тел. 5-05-00, 
2-14-33 (после 20.00).

1/4 дома, в р-не Альбертин, 2 комнаты, кухня, 
водопровод, хоз. постройки, огород, 
отопление печное. Тел. 8-029-126-13-67, 
8-029-868-07-70, 5-53-69.

ДАЧУ, в черте города, 10 соток. Тел. 4-21-49 
после 20.00, 8-029-722-85-55.

ДАЧУ, в д. Чемеры, кооператив «Камвольщик», 
дом есть, частично нужно заниматься. Тел. 
8-029-538-36-62.

ДОМ, на разборку, в д. Бобыничи. Тел. 8-044-
558-53-08, 6-19-09.

ДОМ в деревне, газ природный, отопление от 
котла, вода в доме, канализация, участок. 
Тел. 8-033-311-15-72.

ДОМ, в р-не Альбертин, деревянный, общ. пл. 
70 м кв., жил. 45 м кв., все коммуникации, 
газ, вода. Тел. 8-044-717-25-14.

ДОМ, на ул. Гагарина, 98, или меняю на 2-комн. 
квартиру, хрущёвку не предлагать, 5-й 
этаж не предлагать. Тел. 3-37-63, 8-029-
336-19-22.

ДОМ, в д. Б. Шиловичи, на ул. А. Король, 133, 
деревянный, добротный, рядом р. Щара, 
лес, хоз. постройки, 50 млн. руб. Тел. 
8-029-930-06-85.

ДОМ недостроенный, на ул. Сенной, д. 86, 
цена при осмотре, недорого, срочно. Тел. 
8-025-784-19-95, 8-025-609-25-01.

ДОМ 2-этажный, в д. Жировичи, есть газ, свет, 
1-й этаж частично готов, 2-й этаж нет. Тел. 
8-029-825-41-04, 8-025-668-20-82.

ДОМ, на ул. Гагарина, 11 соток, вода, газ к 
плите, с/у, без ремонта, отопление печное. 
Тел. 8-029-785-05-21.

ДОМ, на ул. Добрияна, пл. жил. 104 м кв., 
имеются хоз. постройки, гараж, участок 
земельный 28 соток. Тел. 4-84-25.

ДОМ, 10,8 сотки, постройки, требуется ре-
монт, коммуникации рядом. Тел. 8-029-
206-31-78.

ДОМ, в д. Ходевичи, 7х11, отопление печ-
ное, участок 20 соток, хоз. постройки, в 
хорошем состоянии. Тел. 99-2-62, 8-029-
675-80-36.

ДОМ, на ул. Садовой, деревянный, 1958 г.п., 
оборудован газовым отоплением, котел 
новый, с/у совмещен (ванная, туалет), 
участок 6 соток, хоз. постройки: сарай с 
гаражом, теплица; произведен ремонт 
дома: приходи, живи, цена договорная. 
Тел. 8-029-721-90-50. 

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, 1961 г.п., в р-не  
Альбертин, общ. пл. 50,4 м кв., жил. 37,7 
м кв., 1-этажный, деревянный, обшит 
вагонкой, 2 комнаты, кухня, веранда, 
пристройка жилая, погреб, гараж, сарай, 
колодец, газ природный, водоснабжение 
проходит рядом с домом, цена дого-
ворная. Тел. 3-15-13, 8-029-942-44-86, 
8-029-265-71-98.

ДОМ,  деревянный, в г. Слониме, ул. Синич-
кина, 60, 7х12, 4 комн., кухня, ванная, 
туалет, 2 подвала, газ, вода, канализация 
центральные, хоз. постройки, гараж, 
8,5 сотки. Тел.  8-029-703-48-44, 8-017-
232-05-25.

ДОМ, в пер. Плетницкого, кирпичный, ош-
тукатурен, общ. пл. 67 м кв., в отличном 
состоянии, водопровод центральный, 
газ природный, канализация, возможен 
обмен на квартиру в г. Гродно, или сдам 
внаём. Тел. 8-044-773-01-02.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно, торг, рас-
срочка, обмен, любые варианты. Тел. 
8-015-12-9-35-68, 8-029-861-46-91, 
8-033-636-48-40, 8-025-906-87-96.

ДОМ, в д. Тальковщина. Тел. 8-029-919-88-
47, 4-70-88.

ДОМ деревянный, на ул. Советских по-
граничников, 34, Альбертин, подведён 
газ, подводка воды, телефон, цена 
договорная. Тел. 8-029-377-78-75, 8-029-
212-28-23.

ДОМ, на ул. Минский тракт, 23, общ. пл. 
82 м кв., отделка внутренняя частично, 
газ, вода, свет, участок 15 соток, гараж, 
возможен обмен на 2-комн. квартиру. 
Тел. 8-029-386-22-61, 8-033-654-36-08.

ДОМ, в д. Костени, кирпичный, все коммуни-
кации. Тел. 8-029-986-84-86.

ДОМ,  в  Слонимском р-не, Новодевятко-
вичский с/с, д. Мирная, д. 17, жилой,  
деревянный, участок 15 соток, общ. пл. 60 
м кв.,  1961 г.п,  имеется: электричество, 
газ, центральный водопровод, паровое 
отопление, окна – стеклопакет, участок 
в собственности, есть сад, рядом рас-
положен лес, рядом с домом свободный 
участок земли - есть возможность расши-
ряться. Тел. 8-029-357-61-12, 8-017-313-
37-44 (Минск, Татьяна Владимировна).

ДОМ шлакобетонный, в пер. Богдановича, 
д.1, общ. пл. 102 м кв., жил. 57 м кв., 6 
соток, отопление газовое, водопровод, 
телефон, хоз. постройки, гараж. Тел. 
8-029-787-13-89.

КВАРТИРУ, на ул. Ершова, д. 32, пл. 79 м 
кв., без ремонта, 32 тысячи, срочно! 
Тел. 8-029-127-26-10, 8-029-868-26-71.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 4-й этаж, 2 
балкона, кладовка холодная, цена при 
осмотре. Тел. 8-029-399-05-47.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, ул. Огин-
ского, 22, в 2-квартирном доме, 70 м кв., 
все удобства и есть печи, участок 7,5 
сотки, хоз. постройки, на берегу реки, 
в центре. Тел. 8-029-724-46-55.

КВАРТИРУ, благоустроенную, в центре 
города, общ. пл. 46 м кв. Тел. 8-029-
318-68-64.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре, имеется 
отопление газовое (котёл, колонка, во-
допровод, канализация центральная), 
без с/у, есть возможность достройки. 
Тел. 8-029-889-10-71.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Ершова, д. 44, 7-й 
этаж, с ремонтом и частично с мебелью. 
Тел. 8-029-584-51-85, 5-88-39.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, д. 
75, жил. пл. 19,4 м кв., кухня 6,9 м кв., 
коридор 3,7 м кв., с/у раздельный. Тел. 
6-95-33.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 1-й этаж, с 
ремонтом. Тел. 8-029-919-35-45.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, общ. 
пл. 29,8 м кв., жил. 17,5 м кв., или обме-
няю на 2-комн. с доплатой. Тел. 8-029-
588-21-87, 5-20-93.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, с ев-
роремонтом, небольшой торг, срочно! 
Тел. 8-029-970-14-55, 8-033-654-91-56.

КВАРТИРУ 1-комн., в г. Слониме, на ул. До-
брияна, частный сектор, все удобства, 
ремонт. Тел. 8-029-185-67-17, 8-029-
882-78-38.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 65. 
Тел. 2-90-83, 8-029-886-49-72.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Черняховского, 
3-й этаж, общ. пл. 29,8 м кв., в хорошем 
состоянии, сделан косметический ре-
монт. Тел. 8-029-782-24-43.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 3-й 
этаж, общ. пл. 38 м кв., не угловую, ком-
наты не проходные, с/у раздельный. Тел. 
5-39-81, 8-033-657-34-05.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, цена договор-
ная. Тел. 8-029-946-40-00.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 30, 2-й 
этаж. Тел. 8-029-324-22-41.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 93, 2-й 
этаж, не угловую, тёплую, с балконом и 
подвалом, торг. Тел. 8-044-748-00-31.

КВАРТИРУ 2-комн., 5-й этаж, общ. пл. 58,9 
м кв., чешской планировки, с ремонтом, 
2 шкафа-купе, стеклопакеты, цена до-
говорная, торг при осмотре. Тел. 8-033-
348-88-49.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 1-й этаж, 
цена при осмотре. Тел. 8-029-631-38-17, 
8-044-747-68-81.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 4-й этаж, 
подвал, огород, цена при осмотре. Тел. 
8-029-286-65-23, 4-16-05 (после 18.00).

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, чешской 
планировки, с ремонтом и встроенной 
мебелью. Тел. 8-044-780-61-35.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Х люпина, в 
центре города, 1-й этаж, общ. пл.44,9 
м кв., жил. 33,1 м кв., без ремонта. Тел. 
8-029-280-68-62.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. 17 
Сентября, 1-й высокий этаж, балкон, 
стеклопакеты, санузел раздельный. Тел. 
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
стоянии, недорого. Тел. 8-033-622-11-37.

муз. инструменты

ПИАНИНО «Беларусь», недорого. Тел. 8-033-
621-67-92, 8-029-998-20-15.

ФОРТЕПИАНО, цена договорная, торг уме-
стен. Тел. 8-029-109-02-94.

ФОРТЕПИАНО «Беларусь», красное дерево, 
прекрасное звучание, три педали, отл. 
сост., недорого. Тел. 8-029-684-24-02, 
4-24-02.

разное

ТУЮ «Смарагд», 40-50 см, 50 тыс. руб., 
30-35 см, 35 тыс. руб. Тел. 8-029-674-
53-65.

БАЛЛОН газовый, с редуктором, 400 тыс. руб., 
зарядное (авто 12-24 В), 10 А, 400 тыс. руб. 
Тел. 8-029-586-16-22.

БЕНЗОПИЛУ «Хьюскварна-40», «Штиль-180», в 
хорошем состоянии. Тел. 8-033-364-55-02.

ДРОВА: чурки, колотые, доставка. Тел. 8-029-
310-80-98.

КОЛЯСКУ детскую Infinity Euro Cart, универ-
сальную, 2 в 1, Польша, цвет фиолетовый, 
с розовой окантовкой, состояние отличное, 
2,2 млн. руб. Тел. 8-029-380-87-68.

КОВРЫ, 2х3 и 2,5х3,5, б/у. Тел. 8-029-589-50-
86, 5-48-84 после 18.00.

КОТЁЛ газовый Turbo, Egis Plus 24 FF, 2-кон-
турный, новый, в упаковке, гарантия. Тел. 
6-00-08, 8-029-967-58-48.

КОЛЯСКУ-ТРОСТЬ, детскую, цвет бирюзо-
вый, ходунки, оранжевые, всё б/у, недоро-
го. Тел. 8-029-909-15-48, 6-50-16.

КОЛЯСКУ, цвет сине-голубой, есть дождевик, 
сеточка, люлька, сумка, б/у, хор. состояние, 
800 тыс. руб., возможен торг. Тел. 6-83-36, 
8-044-478-52-12.

КОЛЯСКУ детскую Tako, цвет бежевый с 
серым, есть всё, недорого, в отличном 
состоянии. Тел. 6-86-31, 8-029-883-43-04.

КОСТЮМ, для подводного плавания или 
рыбалки, недорого. Тел. 8-029-119-22-40.

Не зови уходящее — позволь ему уйти. Не жди будущего — позволь ему наступить.
Не усложняй — пусть происходит то, что происходит.

Тилопа

ИП Шапель С.В., УНП 590323648.
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В ПРОДАЖЕ ТАК ЖЕ ИМЕЮТСЯ :
блоки ФБС, товарный бетон, 

пементный раствор.

ОКНО деревянное, 1,7х1,5 м, блоки, 
40х30х20, кирпич глиняный, огнеупор-
ный, б/у, для печи: плита, дверки, заслон-
ка, колосник, чугун эмалированный, б/у. 
Тел. 8-033-359-90-10.

ПЛИТУ, обложенную кафелем, с духовкой, на 
разборку, в хорошем состоянии, помогу с 
доставкой. Тел. 8-029-733-17-69.

ТРУБЫ стальные, диаметр 75 мм, длина 2,5 м, 
б/у. Тел. 8-029-157-79-56.

ШИФЕР, б/у. Тел. 8-029-104-04-39.

МЕНЯЮ
недвижимость

ДОМ, 140 м кв., на 2 полдома, с ремонтом, или 
продам, рассмотрю все предложения. Тел. 
8-044-573-82-38.

ДОМ, пл. 140 м кв., кирпичный, литовский 
проект, с гаражом, на 2-комн. квартиру + 
полдома, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-029-327-92-90.

ДОМ, в центре, на 1-2-комн. квартиру или 
продам. Тел. 8-044-553-65-73.

КВАРТИРУ 4-комн., на 2 квартиры. Тел. 5-93-
15, 8-029-889-14-69.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, на 2-3-комн., 
2-3-й этажи, всё на Энке, или продам. Тел. 
8-029-880-40-29. 

КУПЛЮ
недвижимость

УЧАСТОК для строительства дома. Тел. 
8-029-359-96-86.

ХУТОР, вблизи водоёма или реки Иссы, за 
разумную цену, для себя. Тел. 8-029-
268-24-11.

авто-мото

АВТО, любой марки, модели, бензин, 
дизель, можно аварийный, целиком 
или на запчасти, АКПП, МКПП, звоните 
в любое время, быстро, дорого. Тел. 
8-029-110-30-13, 8-029-258-70-49.

АВТОМОБИЛЬ, требующий срочной про-
дажи, древний металлолом не предла-
гать. Тел. 8-029-531-04-65.

АВТО, любое, деньги сразу. Тел. 8-029-791-
82-10.

АВТО для себя, дорого. Тел. 8-029-651-00-99.

КОТЁЛ газовый Bosch ZW 14-2, настенный, 
турбо, в упаковке. Тел. 8-029-185-67-17, 
8-029-882-78-38.

ПАВИЛЬОН, пл. 24 м кв., р-р 4х6 м, остек-
лённый. Тел. 8-029-646-56-75.

ПИЛОРАМУ ленточную, самодельную, в хо-
рошем состоянии, 380 В, 5,5 кВт, 27 млн. 
руб., торг. Тел. 8-029-787-80-17.

РОЛЛЕТ торговый, пл. 6 м кв., на централь-
ном рынке. Тел. 5-93-15, 8-029-889-14-69.

РОЛЛЕТ, на центральном рынке, 3х3, 1-й 
ряд. Тел. 8-029-585-48-06.

СТАНОК д/о, пр-во «Могилёвмаш», микро-
скоп МБУ-4. Тел. 8-033-311-15-72.

ХОЛОДИЛЬНИК дорожный, 12V, 24 литра, 
новый, 800 тыс. рублей. Тел. 8-029-
385-61-19.

стройматериалы

БЛОКИ оконные, без стекла, высота 113 
смх174 см, 5 шт., остеклённые, б/у, 
165х106 см, 3 шт. Тел. 8-029-344-79-37.
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